STRUKTURA





Departamenti i Hidraulikes dhe Hidroteknikes ka ne perberjen e tij 7 pedagoge efektive, 2 specialiste laborante dhe 10 pedagoge part-time.
Departamenti ka miratuar drupet kerkimore shkencore:
1. Grupi i lendeve te Hidraulikes:		Pergjegjes: Prof.Asoc. Violeta Kola
2. Grupi i lendeve te Hidroteknikes:	Pergjegjes: Dr. Zenun Murataj
- Laborantët
Anila Baba		Specialiste laborante
Angjelina Stafa	Specialiste laborante
Departamenti i Hidraulikes dhe Hidroteknikes ka ne perberjen e tij 7 pedagoge efektive, 2 specialiste laborante dhe 10 pedagoge part-time.
Pergjegjes i Departamentit eshte: 		Prof. Agim SELENICA
Departamenti ka miratuar drupet kerkimore shkencore:

1. Grupi i lendeve te Hidraulikes:		Pergjegjes: Prof.Asoc. Violeta Kola
2. Grupi i lendeve te Hidroteknikes:	Pergjegjes: Dr. Zenun Murataj
· Stafi akademik efektiv

1. Agim Selenica	Prof.		Pergjegjes Departamenti
2. Violeta Kola	Prof.Asoc.
3. Zenun Murataj	Dr.
4. Ilir Konomi		Msc. Ing.
5. Alket Kumaraku	Msc. Ing.
6. Andrin Kerpaci	Ing.
7. Olsi Barko		Ing.
· Bashkepunetore

1. 8 pedagoge part-time

 Laborantët
2. Anila Baba		Specialiste laborante
3. Angjelina Stafa	Specialiste laborante

Laboratore:
1. Laboratori i Hidraulikes 
2. Kabineti informatik. 


